
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460118-81212
Bar, 10.04.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42111 i 57114 |

41ll7), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka 1 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vrijednosti br. 0l-3024 od I I . 1 0.201 7. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-m ail : emina.hot @bat.me Internet stranica: www. bar.me

III Opis predmeta nabavke:

@nihdobarazapotrebeizradeizmjenaidopunaDUP-a..Pedurice-

nost nabavke sa uradunatim PDV-om 6.1

ka nabavke male v

V izbor najpovoljnije Ponude



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izradu Studije zaltite

kulturnih dobara za potrebe izrade izmjena i dopuna DUP-a 'oPedurice-C entar", bt. 04-46011'

812 od 05.04.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "studio Prostor" DOO Podgorica
2. "Europrojekt" DOO Podgorica.

.,Studio prostor'; DOO Podgorica nije dostavio ponudu u roku predviclenim Zahtjevom za

dostavljanje ponuda.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregledu,

o.j"ni i vrediovanju ponude, za izradu Studije za1tite kulturnih dobara za pottebe izrade

amjena i dopuna-nup-a "Pedurice-centar", dana 10.04.2018. godine u 11,00 dasova' u

kanlelariji tZ5 OpStine Bar, Bulevar Revolucije broj 1 '

Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao ovlasceni predstavnik ponutlaia'

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nuil.Znog za poslove por.eza da su uredno prijavljene'

obradunate i izvrsene sve obaveze po ornouu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana

javnog otvaranja ponuda, u skladu ia propisima Crne Gore, odnosno propisima dtLave

u kojoj Ponudad ima sjedi5te;
3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponudao ponutlai moZe

da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje

pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom

odgovorno56u.
ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslovao duzan je da prije poietka

radova dostavi originul ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za 'ie5de u

postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA

U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja lziavu o nepostojanju

sukoba interesa sa narudiocem lovla!(enim licem i sluZbenikomzaiavne nabavke)

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahdevom, ponuda

sl
Vrijeme

dostavljanja
ponudeIme ponudaia Sjedi5te ponudaia

Naiin dostavljanja
ponude

l."Europrojekt" DOO Podgorica Neposredno na arhivt
Gra<lanskog biroa

Ponuda br. 04-
460115- 843 od
10.04.2018. godine,
prist igla u 10,17
dasova



ISPRAVNA PONUDA:

Pregled ponude:

1. "EUROPROJEKT" DOO PODGORICA

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude;
. Podaci o ponudi i ponudadu
o Finansijski dio ponude;
o lzjava o nepostojanju sukoba

izvr5ni direktor,, EuroProjekt "
interesa na strani ponudaia, Dubljevi6 Dragutina,

DOO Podgorica, br. I-08-1991 od 10.04.2018. godine,

5.000,00 €
1.050,00 €
6.050,00 €

original;
o Nacrt ugovora o nabavci male vrijednosti
o lzjava ponuCtada ,,Europrojekt" DOO Podgorica kojom ovlaSdeno lice ponuilada

izJavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove iz

dlana 65 Zakoni o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i

pedatirana.
Ponudena cijena:

- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvrsenja ugovora ie: 7 danaod dana zakljudivanja Ugovora

Mjesto izvr5enja ugoooiu je: U svemu prema Zahtievu za dostavljanje ponuda;
perioo vazenja ponude: u svemu prema zahtievuza dostavljanje ponuda.

Ocjena Ponude:

,ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i

ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN'

Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlas6enog lica

ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN'
ponuda ponuclada "Europrojekt" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj

je ispisano: Ponuda, nazii, sjedi$te i adresa narudioca, broj, mjesto i datum zahtleva za

dostavljanje ponuda, nazii, t;.OiSt" i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog

otvaranja ponuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN'

- Naslovna Strana ponude, naznadeno da se podnosi kao samostalna ponuda

- podaci o ponudi i ponudadu, popunjene sve kolone i to: naziv i sjediste ponudada, PlB, broj

raduna i naziv banke ponuCtada, adrlsa, telefon, fax, e-mail, lice ovla56eno za potpisivanje

finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanie

informacije, u tkludoS. sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude - SluZ"benik za javne naUavtce konstatuje da je u finansijskom dijelu

ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i lznos sa PDV-om. Ukupan iznos sa PDV-om iznosi

l.oso,oo €, sto je nize od procijenjene vrijednosti od 6.100,00 €, u skladu ie sazahtievom za

dostavljanje ponuda.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa

direktor ,, Europrojekt " DOO Podgorica,
dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama i

na strani ponuilaia, Dubljevi6 Dragutina, izvr5ni

br. I-08-1991 od 10.04.2018' godine je u skladu sa

Zahtjevom za dostavljanje Ponuda;



- Nacrt ugovora o nabavci male vrijednosti, pedatiran i potpisan od strane izvr5nog direktora
- Izjava ponudada ,,Europrojekt" DOO Podgorica kojom ovla5ieno lice ponudada izjavljuje da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoSdu uslove iz dlana 65 Zakona o
javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim

nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:

npo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponuclada "Europrojekt" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 6.050,00
eura, dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. "Europrojekt" DOO Podgorica ukupan broj dodijeljenih 100 bodova

VI Naziv ponudjaia iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija:

Ponudad: >Europroiekt( DOO Kontakt-osoba: I l i ia Miranovi6
Adresa: City Kvart, Lamela 5,Ulaz22,
broi 7

Po5tanski broj: 81 400

Grad: Podsorica ldentifikacioni broj (PIB): 02800594

Telefon: +382 67 259 176 Fax: -

Elektronska adresa (e-mai l) :
info@eurooroiekt.me

Internet adresa: www.

VTI ena najpovoljnije de

6.050,00 €

VIII Sa izabranim iem naruiilac

V ce zakljuditi ugovor o nabavci male vrijednosti.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Emin Brkanovid

6t\trr-
,,{" 

' ' 
".'"'.,;l

il' :;',
li,, . u.n.
\'u*,*


